СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.02.2015 года   №   78

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132 в части установления границы населенного пункта поселка Введенка
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 16.02.2015г. № 17-01-63-642 и протокола публичных слушаний от 19.01.2015 года № 3 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Введенка, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г. изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 24.02.2015 г. № 78
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Введенка
1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.ВВЕДЕНКА ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     Граница поселка Введенка Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в северо-западной  части участка №1  населенного пункта от восточной обочины автодороги «Эртиль-Терновка»-п. Введенка  в юго-восточном направлении пересекая овраг и далее по пашне   проходит    на 73,54м., затем в северо-восточном 82,55м. направлении по пашне, далее 18,64м. по пашне в юго-восточном направлении, потом 106,59м. в северо-восточном направлении по лугу, после чего 44,39м.  в северо-восточном направлении пересекая  дорогу с твердым покрытием и далее по лугу , затем также в северо-восточном направлении 175,45м. по северо-западной стороне полевой дороги, далее 49,82м. в северо-западном направлении по лугу, потом граница проходит 40,1м.  в северо-восточном направлении по лугу, после чего 91,85м. в северо-восточном направлении пересекая полевую дорогу, затем  также в северо-восточном направлении 69,09м.  вдоль полевой дороги, далее 809,06м. в северо-восточном направлении по полевой дороге вдоль северо-западной стороны  земельных участков ул. Горняцкая, потом 99,09м. также в северо-восточном направлении пересекая полевую дорогу, после чего 366,51м. по полевой дороге в юго-восточном направлении, затем 208,09м. в юго-западном направлении по полевой дороге, далее 383,36м. вдоль полевой дороги в юго-восточном направлении, потом 130,38м. в юго-западном направлении по оврагу, после чего 126,12м. по оврагу в юго-восточном направлении, затем 1493,8м. в юго-западном направлении вдоль полевой дороги, далее 35,14м. вдоль полевой дороги в юго-восточном направлении, потом 173,96м. по полевой дороге вдоль ул. Набережная в юго-восточном направлении, после чего 251,32м.  в юго-западном направлении по полевой дороге, затем также по полевой дороге но в северо-западном направлении на 279,89м., далее вдоль полевой дороги по оврагу 155,95м. в юго-западном направлении, потом 166,9м. в юго-восточном направлении вдоль лесополосы по полевой дороге, после чего 232,1м. по полевой дороге в юго-западном направлении, затем 123,42м. по полевой дороге в северо-западном направлении, далее по полевой дороге в юго-западном направлении на 99,18м., потом в северо-западном направлении 526,87м. вдоль полевой дороги, после чего 307,43м. вдоль полевой дороги в юго-западном направлении, далее также в юго-западном направлении пересекая автодорогу «Эртиль-Терновка»-п. Введенка на 10,91м., потом в северо-восточном направлении 203,73м.  по западной стороне автодороги «Эртиль-Терновка»-п. Введенка, после чего 758,85м. в северо-восточном направлении по восточной стороне  автодороги «Эртиль-Терновка»-п. Введенка, затем в северо-западном направлении 81,68м. также по восточной стороне  автодороги «Эртиль-Терновка»-п. Введенка до точки начала границы участка №1 населенного пункта п. Введенка в северо-западной  его части.

Участок №2

   Граница начинается в северо-западной части участка и следует по полевой дороге в северо-восточном направлении вдоль пруда на 653,42м., затем 422,39м. в юго-восточном направлении вдоль лесополосы, далее 611,49м. в юго-западном направлении по  лесополосе, после чего 287,6м. в северо-западном направлении до полевой дороги до точки начала границы участка в северо-западной его части.
Перечень координат характерных точек границы населенного пункта п. Введенка Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 260,60  га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	519559,55
	2205166,17

	2
	519554,53
	2205239,54

	3
	519580,29
	2205254,45

	4
	519586,29
	2205265,49

	5
	519590,75
	2205277,30

	6
	519595,01
	2205290,28

	7
	519597,33
	2205304,03

	8
	519596,17
	2205322,63

	9
	519600,04
	2205346,55

	10
	519608,76
	2205368,72

	11
	519632,58
	2205415,40

	12
	519636,07
	2205420,44

	13
	519656,50
	2205459,85

	14
	519668,51
	2205500,04

	15
	519678,97
	2205543,42

	16
	519685,46
	2205557,76

	17
	519699,21
	2205562,79

	18
	519717,80
	2205566,47

	19
	519740,85
	2205571,90

	20
	519768,55
	2205584,68

	21
	519807,87
	2205554,08

	22
	519843,20
	2205572,86

	23
	519879,06
	2205657,42

	24
	519892,84
	2205725,12

	25
	520176,30
	2205888,28

	26
	520615,71
	2206086,39

	27
	520679,07
	2206162,57

	28
	520669,55
	2206197,65

	29
	520669,50
	2206248,00

	30
	520666,14
	2206313,04

	31
	520649,82
	2206527,10

	32
	520442,23
	2206512,62

	33
	520396,17
	2206522,62

	34
	520388,32
	2206560,11

	35
	520365,97
	2206692,39

	36
	520355,07
	2206855,81

	37
	520228,63
	2206823,98

	38
	520164,63
	2206932,65

	39
	520090,82
	2206925,75

	40
	519430,06
	2206623,31

	41
	519259,57
	2206522,18

	42
	519212,89
	2206494,49

	43
	519168,22
	2206467,78

	44
	519038,83
	2206356,81

	45
	518876,00
	2206211,91

	46
	518840,89
	2206213,32

	47
	518736,32
	2206352,34

	48
	518622,57
	2206278,26

	49
	518533,95
	2206236,37

	50
	518532,61
	2206218,87

	51
	518691,22
	2206035,39

	52
	518726,72
	2206023,75

	53
	518652,92
	2205984,32

	54
	518586,38
	2205956,08

	55
	518501,70
	2206099,90

	56
	518411,75
	2206055,52

	57
	518292,01
	2206000,44

	58
	518372,66
	2205907,02

	59
	518290,78
	2205851,05

	60
	518313,51
	2205802,18

	61
	518416,34
	2205665,74

	62
	518517,15
	2205542,75

	63
	518570,75
	2205492,49

	64
	518625,36
	2205449,33

	65
	518571,59
	2205304,16

	66
	518532,52
	2205156,63

	67
	518529,72
	2205146,09

	68
	518557,40
	2205146,53

	69
	518613,42
	2205146,95

	70
	518680,42
	2205147,45

	71
	518733,45
	2205147,84

	72
	518814,01
	2205147,27

	73
	518852,63
	2205148,08

	74
	518964,65
	2205150,44

	75
	519030,28
	2205151,79

	76
	519034,16
	2205159,16

	77
	519037,84
	2205166,15

	78
	519466,43
	2205167,71

	79
	519468,36
	2205168,55

	80
	519468,78
	2205172,07

	81
	519480,30
	2205172,22

	82
	519481,56
	2205169,08

	83
	519484,51
	2205167,87

	84
	519490,85
	2205167,03

	85
	518351,20
	2204457,23

	86
	518380,41
	2204534,78

	87
	518407,44
	2204621,62

	88
	518469,06
	2204744,45

	89
	518528,95
	2205082,36

	90
	518106,56
	2205083,90

	91
	518064,08
	2204473,89

	85
	518351,20
	2204457,23

[image: image1.jpg]KAPTA ([1/1AH)

lpaHuya noceska BBedewka [lepBo3pmu/ibcko2o ce/bCKO20 NOCE/IEHUS
(HaumerHoBanue odbexkma 3emneycmpodcmba)l
Jpmu/ibCko20 MYHUYUNA/IbHO20 pauoHa BopoHexckou odnacmu

llnan epaHuy odvekma 3emneycmpoucmba 8 macwmade 1:10000

3 ST A A e R e e e,

e T
RS et

36:32:0000000:61

Yqacmok N2 1
noceska BbBedenka

3 Sl 36:32:6600002:91
Yqacmok N 2

' noceska _Bbeden

36:32:6600002:107 60

i

Hcnosb3yemsie ycnobHble 3HaKU U 0003HA4YeHUS

2paHuya Hace/newHo2o nyHkma nocenka BBedewka Macwmad 1:10000
0003HaYeHUs xapakmepHoU MOYKU 2paHuUbl Hace/NeHHo2o nyHkma noceska BBedernka

3eMe/bHbIU YyYacmok, cBederHusi o komopoM codepxamcsi )
6 eocydapcmbenHom kadacmpe HedBuxumocmu, 3a epaHuyel HacefleHHo20 NYHKMA

3eMe/IbHbIU Yy4acmok, cBederHusi o komopoM codepxamcs
6 eocydapcmbenHom kadacmpe HedBuxumocmu, B epaHuye Hace/neHHo20 NYHKMA

kadacmpobsii Homep 3eme/bHO20 yyvacmka, cbedeHus o komopom
codepxamcs 8 eocydapcmBenHom kadacmpe HedBuxumocmu

lModnuce fNama “ 20 2oda

36:32:6600002:107

Mecmo dns ommucka nesamu nuya, cocmaBuBwezo kapmy (nnaw) odvekma semaeycmpodcmBa